ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural :
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Aclualizacian: 17-0¢t-2025

Fecha Validacion; 22-0ct-2025
1 DATOS PERSONALES

Secretaria Distrital de Integracion Social

FPRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO {0 DE CASADA) NOMBRES

OREJUELA FANDINGQ XIOMARA OFELID
DQCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXC NACIONALIDAD

cc®cEQ Pas O No. 1032447181 FEO MO | cor® extrangero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE (O sSEGUNDACLASE (O NUMERO D.M

FECHA Y [LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENGIA

FEcHa D [14 | mes [DIC | aRio [19et ]| AK70C 57R 27 SUR AP 1102

PAIS Colombia PAIS Colombia DEPTO Bogota D.C.
BEETO Guaviare CIUDAD Bogota D.C. TELEFONO 3103092928
CIUDAD San José Del Guaviare EMAIL xoorgjuelaf@unal.edu.co

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADG (LOS GRADOS DE 1o A 8o DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS ¢ A 110 DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA TITULG Bachilfer Académico

PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADG

i A s R Rt e°.{7°.|8°.|9°. 10°.|1%. MES | NOVIEMBRE | Afo [ 2008

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO ¥ POSGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICE, EN MODALIDAD ACADEMIA ESCRIBA:

TC (TECNICA). TL (TECNOLOGICA). TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA). UN (UNIVERSITARIA).
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER). DC (DOCTORADC O PHD).
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY)
MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION  No. DE TARJETA
ACADEMICA  APROBADOS SI NO O TITULO OBTENIDO MES  ARO PROFESIONAL
Maestria 4 X MAESTRIA EN DERECHO 12 2021
Especializacion 9 X ESPECIALIZACION EN DERECHO 9 2017
universitaria CONSTITUCIONAL
Especializacion 2 x ESPECIALIZACION EN DERECHO DE 3 2015
universitaria FAMILIA
Universitaria 11 X DERECHO 9 2014 248125
Firma electronica validador: LUCERO PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50
16471142 Documente electronico: 0be518f495627 120545618341 3b366ef6C2(8052fh1e157ab722b7991d6375b

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente Pagina 1 de 11




ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

Secretaria Distrital de Integracién Social
HOJA DE VIDA

Persona Natural

{Leyes 19C de 19925, 489 y 443 de 1998) Ultita Actualizacion: 17-0ct-2025
Fecha Validacion: 22-0ct-2025

OTROS ESTUDIOS
DILIGENCIE ESTE PUNTC EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO:

NOMBRE DEL CURSO INSTITUCION DE FORMACION ARO TERMINACION  HORAS
Diplomadoen conciliacion extrajudicial en Derecho Universidad Nacional de Colombia 2018 120
Ingles B1 {marco comin europeo} Larguage Studies International 2017 600
Cantrol Social y Seguimiento a las Politicas Secretariz Distrital de la mujer 2015 30
Diplomado Orientacicnes sexuales e identidades de Liniversidad Pedagogica 2015 70
Tecncio auxiliar en ensamble y mantenimignto de Servicic Nacional de Aprendizaje SENA 2008 1059
DOMINIO DE IDIOMAS

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES Al ESPANOL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA , REGULAR (R) BIEN (B) O MUY BIiEN {(MB}

LO HABLA LOLEE LO ESCRIBE
DIOMA

R B MBE R B mB R B MB

inglés X X X

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. . coordinacionautorida@ichbf.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRC
4377630 pal7 |mes |7 Jato[205  Jlow [ Jmes [ | ako |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Coniratista Cocrdinacién de Autoridades Administrativas Avenida carrera 68 No.B4c¢ - 75

Firma electronica vatidador: LUCERQ PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50

Documento electronico: Obe518f495e2712c5456(83413b366ef602680521h1e157ab722b7991d6375b =Te|;
1647112 NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente Pagina 2 de 11




ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO . o
Secretaria Distrital de Integracién Social

Persona Natural :
{Leyes 190 de 1995, 488 y 443 de 1998) Ultma Actualizacion: 17-00t-2025

Fecha Validacion: 22-0ct-2025
3 EXPERIENCIA LABORAL -

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL C DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONCLOGICO COMENZANDC POR EL ACTUAL

l EMPLEQ O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD pUBLICA | PRIvADA | PAIS
Instituto Colombiane de Bienestar Familiar X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. coordinacicnautorida@icbf gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRC
4377630 oa 26 |mes 2 | afto [205  |iow; [30 | mes [6_ | ano [ 2025
CARGO QO CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Contratista Coordinacion de Autoridades ‘Administrativas AVENIDA CR.68 NO.64C-75

| EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Unidad Administrativa de Reparacion Integral a las Victimas X Colombia
DEPARTAMENTOC MUNICIFIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C, certificacionescontractuales@unidadvictimas.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7965150 pia 12 | mMes [2 | aro [ z02s [l o | | mes | | ARO |
CARGOQ G CONTRATG DEPENDENCIA DIRECCION
Contratista Direccién de Registro y Gestion de la | Carrera 85D No. 46A-65

I EMPLEC O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAls

Jurisdiceidn Especial para la Paz X

Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIRIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. contratos@jep.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7440041 oial2s | mes |+ | ARO [ 2024 [oia i3t | Mes {12 | afo | 2024
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Contratista Oficina Asesora de Atencion a Victimas Carrera 7 #63-44

Firma etectronica validador: LUCERC PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50

1647112 Documento electronico: 0be518f495e2712c5455183413b366ef6¢28052fh18157ab722b7991d63750

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmadc electrénicamente Pagma 3 de 11




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

ENTIDAD RECEPTORA

Secretaria Distrital de Integracion Social

{Leyes 190 de 1095, 483 y 443 de 1998)

Ultima Actualizacion: 17-cct-2025
Fecha Validacién: 22-0ct-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENGIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO CRDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEQ O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

Unidad Administrativa de Reparacion Integral a las Victimas X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

Bogotad D.C. Bogotd D.C. certificacionescentractuales@unidadvictimas.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

7965150 oia [ 18 | mes |1 | afio [202¢  |{oia 31 | mes [12 | aro | 2024
CARGO O CONTRATO DEFPENDENCIA DIRECCION

Contratista Direccion de Registro y Gestidn de la Carrera 85D No. 46A-65

EMPLEC O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA | PRIVADA | PAlS
Jurisdiccion Especial para la Paz X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogoté D.C. Bogota D.C. contratos@jep.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRQ
7440041 pia [ 27 | mes [11_ | ato [2022 }|oia [31 | mes [12 | ano [202s
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Contratista

Oficina Asesora de Atencion a Victimas

Carrera 7 #63-44

ERPLED O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAls

Fundacion Universitaria San Alfonso X Celombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Begeté D.C. Talento.hurnano@usanaifonso.edu.co
TELEFONQS FECHA DE INGRESC FECHA DE RETIRO
6018418984 DIA | & i MES |2 f ANO | 2023 | pia [10_ | mES |6 ! ARC ] 2023
CARGG O CONTRATO DEFPENDENCIA DIRECCION

Docente Facultacd de Teologia Calie 37 No. 24 - 47

Firma electronica validador: LUCERO PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50

1647112

Documento electronice: Qbes5 181485627 12c5455f83413b366ef602f80521fb 1e157ab722b7991d63750
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado elecirénicamente
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO — T
Secretaria Distrital de Integracion Social
HOJA DE VIDA

Persona Natural

{Leyes 190 de 1895, 489 y 443 de 1998) Uitima Actualizacion: 17-o0ct-2025

Fecha Validacion. 22-0ct-2025
3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACICNE SU EXPERIENCIA LABDRAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO PCR EL ACTUAL

l EMPLEO O CONTRATOQ
EMPRESA G ENTIDAD pPUBLICA | PRIVADA | PAIS
Instituto Colombianc de Bienestar Familiar X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREOC ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogotad D.C. coecrdinacicnautorida@icbf.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4377630 pia [12 | mes [ ] aio [202s i [31 | mes [12_] aso | 202
CARGO QO CONTRATC DEPENDENCIA DIRECCION
Contratista Coordinacién de Autoridades Administrativas AVENIDA CR.E8 NO.B4C-T5

| EMPLEC O CONTRATOQ
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Fundacién Universitaria San Alfonso X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C., Talento.humanoc@usanalfonso.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRC
8018415984 DIA | 7 E MES E2 l ANO I 2022 i DIA |17 I MES {6 | AND | 2022
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Docente Facultad de Teologia Calle 37 No. 24 - 47

l EMPLEQ O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Institsto Colombianc de Bienestar Familiar X Colombia
DEPARTAMENTC MUNICIPIO CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bagota D.C. coordinacionautorida@icbf.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRQ
4377630 pia [ 13 mes [ Jamo |20z J|oia [s1 | wmes [12 | aro {2022
CARGO O CONTRATO DEFPENDENCIA DIRECCION
Contratista Coordinacion de Autoridades Administrativas AVENIDA CR.68 NO.B4C-78

Firma electronica validador: LUCEROC PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50

Dacumento electronico: Obe518f495e2712054551834 13b366ef6c2f8052ffh1e157ab722b7991d6375b Aqi
1647112 NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente Pagina 5 de 11




ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 17-oct-2025
Fecha Velidacidn: 22-0ct-2025

Secretaria Distrital de Integracion Social

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL G DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONCLOGICO COMENZANDC POR EL ACTUAL

l EMPLEO O CONTRATC
EMPRESA G ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
instituto Colombianc de Bienestar Familiar X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. cocrdinacicnautorida@ichf.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRC
4377630 pia [ 25 | mMes [1__| aRo | 2oz || oa {31 | mes [12_] aro [ 2021
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Contratista Coordinacion de Autoridades Administrativas AVENIDA CR.88 NOB4C-75

I EMPLEQ O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAlS
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar X Colombia
DEPARTAMENTG MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. coordinacionauterida@ichi.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4377630 DA [ 15 | mEs [ | ANo {2020 |loia [31 | mes [12 ] aRo [2020
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Contratista Cocrdinacion de Autoridades Administrativas AVENIDA CR.6B NC.B4C-75

I EMPLEO Q CONTRATO
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAlS
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. coordinacionautorida@icbf.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4377830 DA L8 jmes |1 | afo | 2018 Howa [s1 ] mes [12 | Ao | 2010
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Contratista Coordinacién de Autoridades Administrativas AVENIDA CR.68 NO.64C-75

Firma electronica validador: LUCERO PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50

Documento etectronico: Gbe518f495e2712¢5455i83413b366ef6c2f8052ffh 1e157ab722b7991d63750 =Yal}
1647112 NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha side firmado electrénicamente Pégina 6 de 11




HOJA DE VIDA

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

Secretaria Distrital de Integracion Social

Persona Natural

Uitima Actualizacion: 17-oct-2025

Fecha Validacion: 22-0ct-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONCLOGICO COMENZANDCG POR EL ACTUAL

EMPLEQ O CONTRATO
EMPRESA C ENTIDAD PUBLICA { PRIVADA PAlS
Universidad Nacional de Colombiz X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIC CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. xoorejuelaf@unat.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3165000 pia [17 | mes [1_ ] amo [2008___ ||oa [0 | wmes [ | aRo [2018
CARGC O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Asescra juridica

facultad de Derecho

Cra 45 # 26-85

EMPLEQ O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

Universidad Nacional de Colombia X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. xoorejuelsf@@unal.edu.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRQ
3465000 pia | 1| mes {11 | ako {2017 Jipwa [15 | mEs [12 | ano [2017
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Asesora furidica facultad de Derecho Cra 45 # 26-85

l EMPLEQ O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS

Universidad Nacional de Colombla X Colombia

DEFPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. xocrejuelaf@unal.edu.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESC FECHA DE RETIRO
3165000 pia 1 fmes(s Janoleor  Jlower wmes[s | ako |20
CARGO C CONTRATC DEPENDENCIA DIRECCION
Asesora juridica facultad de Derecho Cra 45 # 26-85

Firmaz electronica validador: LUCERO PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50

1647112

Documento electronico! 0bef18f495e2712c5455183413b366efBc2{8052ffb1e157ab722b7991d6375b
NOTA: No requiere firma fisica debido a gue ha side firmado electrénicamente
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELAGIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERYICICS EN ESTRICTD ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

Secretaria Distrital de Integracién Social

Ultima Actualizacién: 17-0c1-2025
Fecha Validacién: 22-0¢t-2025

Firma electronica validador:

1647112

I EMPLEQ O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Universidad Nacional de Colombia X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIFIC CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogeta D.C. xoorejuelaf@unal.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3165000 DIA | 3t | MES [1_ | ARO | 2017 {|Dia |25 | MES j2_ | ANO | 2017
CARGQ Q CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Asesora juridica facultad de Derecho Cra 45 # 26-85

l EMPLEOQ O CONTRATO
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Universidad Naclonal de Colombla X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. xcorejuelaf@unal.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3165000 pia 1| mes (8| afo [2016 ]|oia [30 ] mes [12_ ] ano [2016
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Asesora juridica facultad de Derecho Cra 45 # 26-85

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA © ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA } PAIS
Univarsidad Nacienal de Colombia X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIC CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. xoorgjuelaf@unal .edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3165000 Dia |t | mEs [4 | afo [ 2018 lloa [31 | mes [7 ] asio [2016
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCIGN
Asesora iuridica facultad de Derecho Cra 45 # 26-85

LUCERO PARRA PAREJA 22/10f2025 14:5(:50

Documento electronic: Qbe518f495e2712c5455f83413b366ef6c28052ffb1e157ab722b7991d6375b
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

Secretaria Distrital de Integracion Social
HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Oltima Actualizacion: 17-oct-2025

Fecha Validacion: 22-0¢t-2025
3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL © DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR El ACTUAL

I EMPLED O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAlS
Uiniversidad Nacicnal de Celombla X Colombia
DEFPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. xeorejuelafi@unal.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRQ
3165000 piaA L1 _[MES |2 |ARo | 2006 |pia[31_|mes [3 | afo [0 |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIREGGION
Asesors juridica facultad de Dereche Cra 45 # 26-85
I EMPLEC O CONTRATO

EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS

Universidad Naclonal de Colombia X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. xoorejuelaf@unal.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3165000 pia 3 | mes [11_]aro [20t5  |loia 30 ] mes [1 ] afo [2016
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Asesora juridica facultad de Derecho Cra 45 # 26-85

I EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS

Universidad Nacional de Celombia X Colombia
DEPARTAMENTO MLUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota O.C. Bogota D.C, xoorejuelaf@unal.edu.co
TELEFONOCS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3185000 oia 1| mes [z ] aro [2o1s [1oa (31 ] mes [10_] ano [2015
CARGO O CONTRATOQ DEPENDENCIA DIRECCION
Asesora juridica facuitad de Derecho Cra 45 # 26-85

Firma electronica validador: LUCERO PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50

1647112 Documento electranico: 0be518f495827 125455334 13b366ei6c2fa052ffb 1e157ab722b7991d63750

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente Pagina 9 de 11




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

Secretaria Distrital de Integracion Social

Ultima Actualizacion: 17-0ct-2025

Fecha Validacion: 22-0¢t-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONCLOG!CO COMENZANDG POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

Universidad Nacional de Colombla X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogeta D.C. xeorejuelaf@unal.edu.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3165000 oia [ 11 {mes |5 | ako [205  [{oia[28 [ mes [e ] amo [2018
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Asesora juridica Facultad de Derecho Cra 45 # 26-85

EMPLEG Q CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA | PRIVADA | PAIS
Grupo ASD X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota C.C. Bogota D.C.
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3402501 oia |18 | mes |6 ] aro 2012 [1oia [25 | mes [5 ] amo [ 2015

CARGO O CONTRATO

Técnico

DEPENDENCIA

Via gubernativa

DIRECCION

carrera 23 #27-34

TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE AROS Y MESES

TIEMPO DE EXPERIENCIA
CCUPACION
ANOS MESES
Privada 1 5
Publica 9 3
Total 10 0

Firma electronica validador: LUCERC PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50

1647112

Documento electrénico: 0be518f4905e27 1205455834 130 366ef6c2f8052fb1e157ab722b7991
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmadgo electronicamente
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ENTIDAD RECEPTCRA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

{Leyes 19C de 1995, 489 y 443 de 1998) Oltima Actualizacion: 17-00t-2025
Fecha Validacion: 22-oct-2025

Secretariz Distrital de Integracién Socjal

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE St _ NO _X ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLEQS PUBLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

. PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE 1OS DATOS POR Mi ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 180/95).

Bogotéa D.C. - 17-0ct-2025
Ciudad y fecha del diligenciamiento

Firma electronica: _
XIOMARA OFELID OREJUELA FEANDINO 17/10/2025 17:44:27
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMAGCION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADOS COMO SOPCORTE.

{

b N
}
Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS
Firma electronica validador: LUCERQ PARRA PAREJA 22/10/2025 14:50:50
Documento elecironico: Obe518f485e2712c5455f83413b366ef6c215052ffb1e157ab722b7991d6376b  PAQi
1647112 NOTA: No requiere firma fisica debide a que ha sido firmado electronicamente Pagina 11 de 11







. Rema judical
Comicle Superior de T2 Judicatra

Repiblica de Colombia

Consejo Superior de ba Judicarara

tpldad Registre Naclonal
du Abogadas (URNA)

CERTIFICADO N.*: 1366480

EL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE REGISTRO NACIONAL DE ABOGADOS Y
AUXILEARES DE LA JUSTICIA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

CERTIFICA

Que de conformidad con las normas vigentes, le corresponde al Consejo Superior de ia Judicatura
regular, organizar y llevar el Registrc Nacional de Abogados y expedir la correspondiente Tarjeta
Profesional de Abogado, duplicados y cambios, previa verificacién del cumplimiento de raguisitos.
Ademads, le corresponde anotar las sanciones disciplinarias impuestas en el gjercicio de la profesion de
abogado, asi como de las penas accesarias y deras novedades.

Una vez revisados los registros que contienen la base de datos de esta Unidad, se constatd que el(la}
sefior{a) XIOMARA OFELID ORE3JUELA FANDINO, quien se identifica con CEDULA DE CIUDADANIA
N.2 1032447181, registra la siguiente informacidn:

i

VIGENCIA RNA
CALIDAD FECHA DE INSCRIPCION RNA T ESTADO DE INSCRIPCION RNA
ABOGADO(A) INSCRITO(A) 19/08/2014 VIGENTE

OBSERVACIONES

INO REGISTRA
1
L VIGENCIA TPA
N.° DE TARJETA ; T
CALIDAD ! FECH N .
PROFESIONAL A DE EXPEDICIO ESTADO
ABOGADO(A} CON TPA 248125 10/09/2014 ey

OBSERVACIONES - .

NQ REGISTRA

La presente certificacion se expide a los 16 dias del mes de octubre de 2025,

T RNA: Registro Nacional de Abogados.

2 Conforme las normas vigentes, para ejercer la representacion de terceros es necesaric contar con Tarjeta

Profesional de Abogado vigente, para los demas escenarios de gjercicio de la abogacia Gnicamente se reguiere
estar inscrito en Registro Nacional de Abogados.

& www remajudiclal goveo

&) mttpsat/sima.ramajudicial gov.co * (?md@t;m(? deda hsdicatar
. g £ o {onsejo Superior deda ludicaturs
© Camera B o, 128 - 82 Piso & {Hogatd) & iLlcatura
g {Gm;i(;: 7?95“- 75‘;;‘:‘519 o Rama judichal ~ Lonsejo Superior de la Judicatura
2y regaaiQcendoj ramajudicial. gov.eo

© Adminisltando Justicia Podeast
53 cssier @y sudicalgeure x UonsejoSuperior dz ta ludicatura




Firmado Por:
Andrés Conrado Parra Rios
Director Unldad
Unidad Det Fegistro Nacional De Abogados Y Awdiiares De La Justicia
Bogots, D.C. - Bogotd D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 v el decreto reglamentario 2364112

Codigo de verificacion: 745c02a577b48b47431131956094aci5Ebdbal4b0ada 1334b429545020323989
Deocumento generada en 16/10/2025 08:59:02 AM

Descargue el archivo y valide éste documento elecirbnico en la siguiente URL:
hitpsyiprocesojudictal.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica




- Disciplina
Judicial

CERTIFICADO DE SANCIONES VIGENTES
PARA ABOGADOS

EL SUSCRITO SECRETARIO JUDICIAL DE
LA COMISION NACICNAL DE DISCIPLINA JUDICIAL

CERTIFICADO No.

paginaldel
20251006-1716957

CERTIFICA

Que revisados los archivos de antecedentes de esta corporacion, el(la) doctor(a) XIOMARA OFELID
OREJUELA FANDINO, identificado(a) con nimero de documento 1032447181 vy tarjeta profesional
MNo. 248125, NO registra sanciones vigentes.

Este certificado no acredita la calidad de abggado

ADVERTENCIA: Esta certificacion se expide de conformidad con lo dispuesto en el inciso
tercero del articulo 238 de la Ley 1952 del afio 2019, que cita «la certificacion de
antecedentes debera contener las anotaciones de las sancicnes o inhabilidades que se
encuentren vigentes». -

De conformidad con el inciso cuarto ibidem, cuando se trate de nombramiento 0 posesion

en cargos que ex'%an para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. :

Por lo que, para esos efectos, se hace necesario informar que los certificados de sanciones
vigentes y €l de antecedentes disciplinarios en donde se registran aquellas sanciones que el
abogado haya presentando durante el ejercicio profesional, se encuentra regulado por
medio del Acuerdo PCSIA25-12286 del 13 de marzo de 2025, proferido por el Consejo
Superior de la Judicatura, “Por medio del cual se reglamenta la expedicion de los certificados
de sanciones vigentes y de antecedentes disciplinarios de abogades reportados por la
Comision Nacional de Disciplina Judicial”.

NOTA: Si el nGmero de cédula, el de |a tarjeta profesional o los nombres y/ o apellidos, presentan
errores, favor dirigirse a la Unidad de Registro Nacional de Abogados (URNA).

DADO EN BOGOTA D.C., EL DIA LUNES 06 DE OCTUBRE DE 2025.

Firmado Per:
William Moreno Moreno
Secretario
Comisién Nacional
De Disciplina Judiclal
Bogotg, D.C. - Bogets, D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,
conforme a io dispuesto en ia Ley 527/89 y el decrsto reglamentario 2364/12

Cédiga de verificacién: 4b24952a0dcac?i9b85599f30i205642349h884fhbd37ed5234a29dde5ab8023
Documento generado en 08/10/2025 03:41:14 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la sigulente URL:
hitps://procesoijudicial.ramajudicial.gov.co/FimakElectronica
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Republica de Colombia
Ministerio de Educacion Nacional

La Universidad Nacional de Colombia

Teniendo en cuenta que

Xiomara Ofelid Orejuela Fandifo
C.C. 1.032.447.181 de Bogota D.C

cumplié satisfactoriamente todos los requisitos académicos reglamentarios
del Plan de Estudios de Posgrado, le confiere el Titulo de

Especialista en Derecho Constitucional

En la ciudad de Bogotd D.C,, a los 13 dias del mes de septiembre de 2017

\%M
Dedanatura cfg Facultad

Apatat— '
‘ Secretaria &mﬂ
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Republica de Colombia
Ministerio de Educacién Nacional

Teniendo en cuenta que

Xiomara Ojehd rejuem Fandifio
c.C ‘E .032, 23;47 181 de Bogota D.C.

cumplié satlsfactemamente todos %.os requ;s ms academacos reglamentarios
del Plan de Eswdms; ée Pasgrade, le cenﬁere el Titulo de

gi,ste?--? en Dere che

En la ciudad de Bagaf:a D C.,2 los 4 dfas de{ mes de noviembre
de 2@22

== lp%

Decanatura de Facultad
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Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras

EL SUSCRITO (A) DIRECTOR {A) DE CONTRATACION DEL INSTITUTO COLOMBIANQ DE
BIENESTAR FAMILIAR CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

CERTIFICA

REGIONAL DEL CONTRATO

Sede de la direccién General

NUMERO DEL CONTRATO

01014912025

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
CONTRATISTA

XIOMARA OFELID OREJUELA FANDINO

NUMERQ DE IDENTIFICACION

1032447181

OBJETO DEL CONTRATC/CONVENIO

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES A LA
COORDINACION DE AUTORIDADES
ADMINISTRATIVAS EN EL MARCO DE LAS ACCIONES
DE ASISTENCIA JURIDICA, CONTROL DE LEGALIDAD,
ENTREGA DE INSUMOS Y PROYECCION DE
RESPUESTAS PARA LAS ACCIONES EN EL PROCESO
DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE NINOS,
NINAS ADOLESCENTES Y JOVENES CON ENFOQUE
TERRITORIAL, ETNICO Y CULTURAL.

FECHA DE SUSCRIPCION Dia: 25 Mes: 2 Afio: 2025

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 35.325.616,00

PLAZO INICIAL DE EJECUCION 0 Afio(s) 4 Mes(es) 5 Dia(s)
ADICION (ES) Sl NO X Numero de adiciones 0
VALOR TOTAL ADICIONES $ 0,00, CERO PESOS M/CTE

Sede de la direccién General
AVENIDA CR.68 NO.64C-75
Telefono: 4377630

£l icarcaiomtia;

Linea gratuita Nacional ICBF
01 8000 91 8080




Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras

$ 35.325.616,00, TREINTA Y CINCO MILLONES

VALCR TOTAL CONTRATO TRESCEENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS
' DIECISEIS PESOS M/CTE

PRORROGA S| NO X Cantidad Prorrogas 0

TIEMPC TOTAL PRORROGADC Afos: Meses: Dias:

PLAZO TOTAL EJECUCION 0 Afo(s) 4 Mes(es) 5 Dia(s)

FECHA INICIO CONTRATC/CONVENIO|Dia: 26 Mes: 2 Afo: 2025

FECHA FINAL DE TERMINACION

Dia: 30 Mes: 6 Afo: 2025

CONTRATO/CONVENIO

ESTADO TERMINADO

FECHA DE EXPEDICION Dia: 20 Mes: 7 Aiio: 2025

KERLY JAZMIN AGAMEZ BERRIO
DIRECTOR (A) DE CONTRATAGION

NOTA:LA PRESENTE CERTIFICACION SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS ACTIVOS DE INFORMACION DEL INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR.

Para validar la autenticidad de la presente certificacién contractual, copie y pegue el siguiente cédigo de verificacidén en ef campo de vaiidacién
certificacién, el cual presentard la informacién de la certificacién contractuat expedida,

Cédigo Validacién certificacién:

ANEXO

OBLIGACIONES CONTRATO/CONVENIO

1. REALIZAR LA REVISION Y/O AJUSTES DE FORMA Y DE FONDO EN EL CONTROL DE
LEGALIDAD DE LOS PROYECTOS DE RESPUESTA A LAS CONSULTAS FORMULADAS POR
LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS, ACTORES DEL SISTEMA NACIONAL DE BIENESTAR
FAMILIAR, SERVIDORES PUBLICOS Y COLABORADORES DEL INSTITUTO COLOMBIANCG DE

BIENESTAR FAMILIAR.

Sede de la direccion General
AVENIDA CR.68 NC.64C-75
Telefono: 4377630

Linea gratuita Nacional ICBF
01 8000 91 8080




Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras

2. REALIZAR LA PROYECCION DE RESPUESTAS A LAS CONSULTAS QUE SE LE SEAN
ASIGNADAS, FORMULADAS POR LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS, ACTORES DEL
SISTEMA NACIONAL DE

BIENESTAR FAMILIAR, SERVIDORES PUBLICOS Y COLABORADORES DEL INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR, CON CPORTUNIDAD Y CALIDAD.

3. BRINDAR ASISTENCIA EN EL COMPONENTE JURIDICO A LAS AUTORIDADES
ADMINISTRATIVAS, ACTORES DEL SISTEMA NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR,
SERVIDORES PUBLICOS Y COLABORADORES DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR
FAMILIAR EN EL. MARCO DEL RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE NINOS, NINAS
ADOLESCENTES Y JOVENES CON ENFOQUE TERRITORIAL, ETNICO Y CULTURAL.

4. REALIZAR REVISION Y/O PROYECCION DE LINEAS TECNICAS JURIDICAS DIRIGIDAS A
AUTORIDADES Y PROFESIONALES DEL EQUIPO TECNICO INTERDISCIPLINARIO, EN EL
MARCO DE COMPETENCIAS DE LA DIRECCION.

5. ELABORAR EL CONCEPTO TECNICO DE LOS PROYECTOS DE LEY QUE SEAN
REQUERIDOS A LA DIRECCION, EN EL MARCO DE SUS COMPETENCIAS.

6. ASISTIR Y PARTICIPAR JURIDICAMENTE EN LAS REUNIONES, MESAS DE TRABAJO Y
ENCUENTROS DE CONOCIMIENTO PRESENCIAL Y VIRTUAL QUE LE DESIGNE EL
SUPERVISOR DEL CONTRATO, Y QUE SE ENCUENTREN ACORDES CON EL OBJETO
CONTRACTUAL, ASI COMO, PRESENTAR LOS INFORMES CORRESPONDIENTES.

7. IMPLEMENTAR LAS DIFERENTES ESTRATEGIAS DE GESTION DE CONOCIMIENTO
DIRIGIDAS A LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS, ACTORES DEL SISTEMA NACIONAL DE
BIENESTAR FAMILIAR, SERVIDORES PUBLICOS Y COLABORADORES DEL INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR, EN LOS TEMAS RELACIONADOS CON EL PROCESO
DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE NINOS, NINAS ADOLESCENTES Y JOVENES CON
ENFOQUE TERRITORIAL, ETNICO Y CULTURAL.

8. APOYAR EN LA ELABORACION, ENTREGA DE INSUMOS Y CONSOLIDACION DE
RESPUESTAS A LOS REQUERIMIENTOS DE LOS DIFERENTES ENTES DE CONTROL, Y
DEMAS SOLICITUDES, RELACIONADOS CON LA GESTION DE LA DIRECCION DE
PROTECCION Y QUE GUARDEN RELACION CON LAS COMPETENCIAS DE LA COORDINACION
DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS CON OPORTUNIDAD Y CALIDAD.

9. BRINDAR ASISTENCIA JURIDICA A LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN LOS CASOS
ASIGNADOS A LA COORDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS POR LA DIRECCION
DE PROTECCION, LA SUBDIRECCION Y LA DIRECCION GENERALES DEL INSTITUTO
COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR, PRESENTANDO LOS INFORMES DE SEGUIMIENTO
Y CUMPLIMIENTO DE COMPROMISOS.

10. CUMPLIR CON TODAS LAS DEMAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS POR EL
SUPERVISOR DEL CONTRATO Y QUE GUARDEN RELACION CON ESTE OBJETO
CONTRBACTUAL.

GEECHmbE

Sede de la direccidon General
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080
Telefono: 4377630

Linea gratuita Nacional ICBF




Unidad para
las Victimas

Py

LA COORDINADORA DEL GRUPO DE GESTION CONTRACTUAL DE LA UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS
VICTIMAS
NIT: 900.490.473-6

1 SIMKBTNOLC
CERTIFICA:

Que una vez revisados los archivos gque existen en esta entidad, se establecié que, XIOMARA OFELID OREJUELA FANDING
identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA N°1032447181, suscribid el {la) contraio de prestacion de servicios profesionales y/c apoyo a
la gestion que se relaciona & continuacioén:

CONTRATO DE PRESTACICON DE SERVICIOS PROFESIONALES Y/O APOYO A LA GESTION 829-2025

OBJETO:Prestar sus servicios profesionales en la Direccién de Registro vy Gestion de la informacion de la Unidad, para apoyar juridica y
conceptualmente a ks procedimientos y subdirecciones de la Direccidn de Registro v G'estir'm de la Informacion, asi como revisar y
fortalecer las lineas técnicas y poiiticas pablicas gue impactan en la operacién del Registro Unico de Victimas.

OBLIGACIONES ESPECIFICAS:

1. Apoyar en ia estructuraciéon e implementacion de los criterios y lineamientos juridicos respecto a los procedimientos, asi como brindar
acompanamiento juridico en la verificacion y actualizacion de guias, manuales, y/o documentaciones relevantes de la Direccidn de Registro
y Gestién de la Informacion y sus Subdirecciones.

2. Proyectar las respuestas a acciones judiciales, constitucionales, solicitudes administrativas e insumes relacionados con los
procedimientos de Registro, para ejercer una adecuada defensa judiciai de ia entidad, velando porque las respuestas mantengan unidad de
criterios en cuanto a lineamientos y politicas relacionadas cen la administracién de Registro Unico de Victimas — RUV,

3. Revisar los actos administrativos v respuestas relacionadas con los procedimientos de Registro, para ejercer una adecuada defensa
judicial de la entidad, velando porgue las respuestas mantengan unidad de criterios en cuanto a lineamientos y politicas relacionadas con ta
administracion de Registro Unico de Victimas — RUV.

4, Apoyar a la Direccidon de Registro con la socializacidn de las politicas, lineamientos juridicos y conceptuales refacionadas con la
administracion del Registro Onico de Victimas - RUV al interior de ias diferentes dependencias de ia Unidad v ofras entidades u
organizaciones que o requieran.

5. Asistir a las sesiones de retroalimentacion y fortalecimiento conceptual, mesas de trabajo y/o reuniones relacionadas con ei desarrollo del
objeto del contrate y la operacién del Registro Unico de Victimas — RUV.

6. Cumplir las demas actividades relacionadas con el objeto del contrato que sean acordadas con el supervisor,

FECHA DE INICIO: 14 de febrero de 2025
FECHA DE TERMINACION; 31 de diciembre de 2025

VALOR INICIAL DEL CONTRATOQ: $ 76.201.125
VALOR FINAL DEL CONTRATO: $ 76.201.125

El. CONTRATO SE ENCUENTRA EN EJECUCION ACTUALMENTE: Si
EL CONTRATO SE CEDIO O TERMINO DE MANERA ANTICIPADA: NO

La presente se expide el 28/07/2025

HELIA MARCELA NINO MORENO
Coordinadora Grupo de Gestién Contractual
Rlokore: Dmororra

Direccidn: Carrera 850 No. 46A-65 Bogotd, Colombia
Conmutador: +57 (601) 796 5150
Linea Gratuita: (+57) 01 8000 911115
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§ p JURISDICCION i e 1 .
J nm 1 ESPECIAL PARA LA PAZ Certificacién de Contrate o Convenio

EL SUSCRITO SUBDIRECTOR DE CONTRATACION DE LA SECRETARIA EJECUTIVA
DE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

CERTIFICA

Que, revisados los archivos de esta entidad, se encontrd que el (la) sefior(a) XIOMARA OFELID
OREJUELA FANDIO, identificado(a) con cédula de ciudadania No. 1.032.447.181, suscribié el
contrato No. JEP-132-2024, de acuerdo con la siguiente informacion:

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LOS REQUERIMIENTOS DE LA MAGISTRATURA Y

Objeto: LA CIUDADANIA EN LA SUBSECRETARIA Y LAS
DEPENDENCIAS QUE LA CONFORMAN
Fecha de Inicio: 23 de enero de 2024

Fecha de Finalizacion; 31 de diciembre de 2024

Valor Total del Contrato: | $ 69.816.314

1. Apoyar a la Subsecretaria Ejecutiva y sus dependencias en la
atencidn de solicitudes relacionadas con el acceso de victimas
a la Jurisdiccién Especial para la Paz, asi como en la
compilacidn, registro, reporte, actualizacién de base de datos,
andlisis y/o elaboracién de documentos o informacién de
interés para la JEP.

Obligaciones

& 2. Apoyar las actividades que se desprendan de la ruta de
Contractuales . ) ]

Y acreditacion, atendiendo la adecuada observancia de los
Especificas:

aspectos juridicos en fase administrativa.

3. Apoyar la elaboracion de informes, respuestas a peticiones o
requerimientos elevados por victimas, comparecientes,
autoridades judiciales y entidades publicas, asi como aquellas
que deriven de Ordenes emitidas por los drganos que
conforman la Jurisdiccidn, acorde con los tiempos, calidad y
segun los procedimientos establecidos por la JEP.

Cra 7 % 63-44, Anaoetz Colombas 7/ [+82.11 7440647 // infodien pov.cn
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Cra 7 # 53-44, Bogow Colombia

1+ £7.11 140041
ESPECIAL PARA LA PAZ

info@jep.gov.co

4. Verificar el cumplimiento de los requisitos de acreditacién de
acuerdo con la Ley y la jurisprudencia de las Salas y Secciones
de la JEP, obligaciones a realizar segtin los manuales,
instructivos y/o lineamientos establecidos.

5. Adelantar acciones de seguimiento y control a las distintas
etapas de la ruta que permita el cumplimiento de los objetivos
propuestos.

Estado:

TERMINADO

La presente certificacién se expide a los ocho (08) dias del mes de enero de dos mil veinticinco
(2025), en la ciudad de Bogota D.C.

Si desea verificar la informacién aqui contenida agradecemos enviar un correo electrénico a

contratos@jep.gov.co.

Firmado

. digitalmente por
D . FABIO LEONARDO
MUNOZ SARMIENTO
FABIO LEONARDO MUNQOQZ SARMIENTO

Subdirector de Contratacion

Jurisdiccion Especial para la Paz - JEP

NIT. 901.140.004-8

Elaboré: Gina Pérez 1,
Revigd: Laura Paredes,
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Unidad para
las Victimas

s

LA COORDINADORA DEL GRUPO DE GESTION CONTRACTUAL DE LA UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS
viCcTiMAS
NIT: 900.490.473-6

10 OFSCDSRKGC
CERTIFICA:

Que una vez revisados los archivos que existen en esta entidad, se establecid que, XIOMARA OFELID OREJUELA FANDINO
identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA N°1032447181, suscribio el (Ia) contrato de prestacion de servicios profesicnales y/o apoyo a
la gestion que se relaciona a continuacion:

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y/O APOYQ A LA GESTION 423-2024

OBJETO:Prestar sus servicios profesionales en la Direccidn de Registro y Gestion de la Informacién de la Unidad, para apoyar juridica y
conceptualments a los procedimientos y subdirecciones de la Direccidn de Registro y Gestion de la Informacion, asi como revisar y
fortalecer las lineas técnicas y paliticas publicas que impactan en la aperacién del Registro Unico de Victimas.

OBLIGACIONES ESPECIFICAS:

1. Apoyar en fa estructuracion e implementacion de los criterios y lineamientos juridicos respecto a los procedimientos, asi como brindar
acompaftamiento juridico en la verificacion y actualizacion de guias, manuales, yfo documentaciones relevantes de la Direccidn de Registro
y Gestion de la Informacidn y sus Subdirecciones.

2. Proyectar las respuestas a acciones udicisles, constitucionales, soiicitudes administrativas e insumos relacionados con los
procedimientes de Registro, para ejercer una adecuada defensa judicial de ia entidad, velando porque las respuestas mantengan unidad de
criterios en cuanto a lineamientos v politicas relacionadas con la administracion de Registro Unico de Victimas ~ RUV,

3. Revisar los actos administrativos y respuestas relacionadas con los procedimientos de Registro, para ejercer una adecuada defensa
judicial de la entidad, velando porgue las respuestas mantengan unidad de criterios en cuanto a lineamientos y politicas relacionadas con la
administracidn de Registro Unico de Victimas — RUV.

4, Apoyar a la Direccidn de Registro con la socializacion de las politicas, lineamientos juridicos v conceptuales relacionadas con la
administracion del Registro Unico de Victimas - RUV al interior de las diferentes dependencias de ia Unidad y otras entidades u
organizaciones que |o requieran.

5. Asistir a las sesiones de retroalimentacion y fortalecimiente conceptual, mesas de trabajo y/o reuniones retacionadas con el desarrollo del
objeto del contrato v la operacién del Registro Unico de Victimas — RUV.

6. Cumplir las demas actividades relacionadas con el objete del contrato que sean acordadas con el supervisor.

FECHA DE INICIO: 18 de enero de 2024
FECHA DE TERMINACION: 31 de diciembre de 2024

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: $81.934.125
VALOR FINAL DEL CONTRATO: $ 81.934.125

EL CONTRATO SE ENCUENTRA EN EJECUCION ACTUALMENTE: NO
EL CONTRATO SE CEDMO O TERMINO DE MANERA ANTICIPADA: NO

La presente se expide el: 28/07/2025

HELIA MARCELA NINO MORENQ
Coordinadora Grupo de Gestion Contractual

Elakore: Dmerons

Direccion: Carrera 85D No. 46A-65 Bogotd, Colombia
Conmutador: +57 {601} 796 5150
Linea Gratuita: {+57) 01 8000911119
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EL SUSCRITO (A) DIRECTOR (A) DE CONTRATACION DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

CERTIFICA

REGIONAL DEL CONTRATO

Sede de a direccién Generai

NUMERO DEL CONTRATO

01002512023

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
CONTRATISTA

XIOMARA OFELID OREJUELA FANDINO

NUMERO DE IDENTIFICACION

1032447181

OBJETO DEL CONTRATO/CONVENIO

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR A LA COORDINACION DE AUTORIDADES
ADMINISTRATIVAS EN LA ASISTENCIA TECGNICO -
JURIDICA, COMO EN EL CONTROL DE LEGALIDAD DE
LAS RESPUESTAS QUE SE BRINDAN A LAS
AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS, EQUIPOS
TECNICOS INTERDISCIPLINARIOS Y GRUPGS DE
ASITENCIA TECNICA DE LAS REGIONALES DE ICBF,
EN EL MARCO DEL RESTABLECIMIENTO DE LLOS
DERECHOS DE LOS NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES.

FECHA DE SUSCRIPCION Dia: 12 Mes: 1 Afio: 2023

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $92.370.915,00

PLAZO INICIAL DE EJECUCION 0 Afio(s) 11 Mes(es) 19 Dia(s)
ADICION (ES) Sl NOX Namero de adiciones 0
VALOR TOTAL ADICIONES $0,00, CERO PESOS M/CTE

Sede de la direccion General
AVENIDA CR.68 NO.64C-75
Telefono: 4377630

Linea gratuita Nacional ICBF
(1 8000 91 8080
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$92.370.915,00, NOVENTA Y DOS MILLONES

VALOR TOTAL CONTRATO TRESCIENTOS SETENTA MiL NOVECIENTOS QUINCE
PESOS M/CTE

PRORROGA 51 NO X Cantidad Prorrogas 0

TIEMPO TOTAL PRORROGADO Afios: Meses: Dias:

PLAZO TOTAL EJECUCION 0 Afio(s) 11 Mes{es) 19 Dia(s)

FECHA INICIO CONTRATO/CONVENIO [Dia: 12 Mes: 1 Afio: 2023

FECHA FINAL DE TERMINACION

CONTRATO/GONVENIO Dia: 31 Mes: 12 Afo: 2023
ESTADO TERMINADO
FECHA DE EXPEDICION Dia: 21 Mes: 9 Aho: 2024

KERLY JAZMIN AGAMEZ BERRIO
DIRECTOR (A) DE CONTRATACION

NOTA:LA PRESENTE CERTIFICACION SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS ACTIVOS DE INFORMACION DEL INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR.

Para validar fa autenticidad de la p te certificacion contractual, copie y pegue el siguiente cédigo de verificacion en el campo de validacién
certificacion, el cual presentara la informacion de la certificacion contractual expedida.

Codigo Validacidn certificacion:

efauliCertificacio

ANEXO

OBLIGACIONES CONTRATO/CONVENIO

1. APOYAR AL GRUPO DE LA COORDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN EL
CONTROL DE LEGALIDAD Al PROYECTO DE RESPUESTA A

LAS CONSULTAS FORMULADAS POR LLAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS Y
PROFESIONALES DEL ICBF.

IEEFCoombia ) @iCEFCaonibh (B} @ietroombnatici
Sede de la direccion General Linea gratuita Nacional ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080

Telefono: 4377630
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2. APOYAR AL GRUPO DE LA COORDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA
ASISTENCIA TECNICO - JURIDICA A LAS AUTORIDADES

ADMINISTRATIVAS, SUS EQUIPOS TECNICOS INTERDISCIPLINARIOS Y COLABORADORES
DEL ICBF DE LAS REGIONALES ASIGNADAS, EN EL MARCO

DEL RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS.

3. APOYAR CON EL ENVIO DE L.OS INSUMOS NECESARIOS PARA ATENDER DE FONDO LOS
REQUERIMIENT(OS FORMULADQS Y QUE EN EL MARCO ]
DEL OBJETO CONTRACTUAL LE SEAN ASIGNADOS POR LA SUPERVISION.

4. APOYAR AL GRUPO DE LA COORDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN EL
CONTROL DE LEGALIDAD AL PROYECTO DE RESPUESTA A

LOS DERECHOS DE FETICION REQUERIMIENTOS, SOLICITUDES DE AVAL FORMULADAS Y
QUE EN EL MARCO DEL CBJETO CONTRACTUAL LE SEAN

ASIGNADAS.

5. APOYAR, ASISTIR Y PARTICIPAR JURIDICAMENTE EN LAS MESAS DE TRABAJO O
ESPACIOS DISPUESTOS PARA FORTALECER LAS FUNCIONES DE

LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS Y SUS EQUIPOS TECNICOS INTERDISCIPLINARIOS,
EN EL MARCO DEL RESTABLECIMIENTO DE LOS DERECHOS

DE LOS NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES.

6. APOYAR EL ACOMPANAMIENTO A LOS COMITES CONSULTIVOS ZONALES Y REGIONALES
CON EL FIN DE BRINDAR RECOMENDACIONES TECNICO JURIDICAS FRENTE A LOS
PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE LOS NINOS,
NINAS ¥ ADOLESCENTES CUANDO

EL SUPERVISOR DEL CONTRATO LO SOLICITE.

7. APOYAR LAS DIFERENTES ESTRATEGIAS DE GESTION DE CONOCIMIENTO DIRIGIDAS A
LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS Y COLABORADORES
DEL ICBF, EN LOS TEMAS RELACICNADOS CON EL RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS.

8. APOYAR LAS DIFERENTES ESTRATEGIAS DE GESTION DE CONOCIMIENTO DIRIGIDAS A
ENTES EXTERNOS, EN 1L.OS TEMAS RELACIONADOS CON EL
RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS.

9. APOYAR AL GRUPO DE COORDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA
IDENTIFICACION JURIDICA DE OPORTUNIDADES DE MEJORA

EN COMUNICACIONES, LINEAS TECNICAS Y/Q MATERIAL DE APOYQ EN TEMAS
BELACIONADOS CON EL QUEHACER DE LAS AUTORIDADES

ADMINISTRATIVAS PARA EL RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE NINOS, NINAS Y
ADQLESCENTES. '

10. APOYAR AL GRUPO DE LA COQRDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN EL
SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA JURIDICA A LAS

AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS QUE ADELANTAN CASOS ASIGNADOS A LA
COOCRDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS POR LA

DIRECCION DE PROTECCION, LA SUBDIRECCION GENERAL Y LA DIRECCION GENERAL DEL
ICBF.

Ichnatonilaoticl

Sede de la direccidn General Linea gratuita Nacional ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080

Telefono: 4377630
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11. ASISTIR A LAS REUNIONES QUE SE REQUIERAN EN EL MARCO DEL OBJETO
CONTRACTUAL.

12. CUMPLIR CON LAS DEMAS ACTIVIDADES QUE LE ASIGNE EL SUPERVISOR EN EL MARCO
DEL OBJETO CONTRACTUAL. '

wwwicht.govic
3 TICBFColombl’

Sede de la direccién General Linea gratuita Nacional ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080
Telefono: 4377630
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s JURISDICCION ki o i e .
B p i ESPECIAL PARA LA PAZ Certificacion de Confrato o Convenio

EL SUSCRITO SUBDIRECTOR DE CONTRATACION DE LA SECRETARIA EJECUTIVA
DE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

CERTIFICA

Que, revisados los archivos de esta entidad, se encontrd que el (la) sefior(a) XIOMARA OFELID
OREJUELA FANDINO, identificado(a) con cédula de ciudadania No. 1.032.447.181 suscribié el
contrato No. JEP-858-2023, de acuerdo con la siguiente informacion:

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LOS REQUERIMIENTOS DE LA MAGISTRATURA Y

Objeto: LA CIUDADANfA EN LA SUBSECRETARIA Y LOS
DEPARTAMENTOS QUE LA CONFORMAN
Fecha de Inicio: 27 de noviembre de 2023

Fecha de Finalizacion: 31 de diciembre de 2023

Valor Total Ejecutado: $6.193.072

1. Apoyar a la Subsecretaria Ejecutiva y sus departamentos en la
atencion de solicitudes relacionadas con el acceso de victimas
a la Jurisdiccion Especial para la Paz, asi como en la
compilacion, registro, reporte, actualizacion de base de datos,
andlisis y/o elaboracién de documentos o informacién de

Obligaciones interés para la JEP.
Contractuales 2. Apoyar las actividades que se desprendan de la ruta de
Especificas: acreditacidon, atendiendo la adecuada observancia de los

aspectos juridicos en fase administrativa
3. Apoyar y acompanar a los Departamentos de la subsecretaria.
4. Apoyar la elaboraciéon de informes, respuestas a peticiones o
requerimientos elevados por victimas, comparecientes,
autoridades judiciales y entidades publicas, asi como aquellas
que deriven de Ordenes emitidas por los organos que

Crz 7 # $3-44, Begord Calambia 47 (+57.1) 7420041 /S info@jep.gov.co



JURISDICCION O saan0e: =
— ESPECIAL PARA LA PAZ info@iop-gav.co T

conforman la Jurisdiccién, acorde con los tiempos, calidad y f
segiin los procedimientos establecidos por la JEP.

Estado: TERMINADO e~

La presente certificacion se expide a los ocho (08) dias del mes de enero de dos mil veinticinco ==
(2025), en la ciudad de Bogota D.C.

Si desea verificar la informacién aqui contenida agradecemos enviar un correo electrénico a
contratos@jep.gov.co.

%@ Firmado digitalmente por FABIO

LEDONARDO MUNOZ SARMIENTO
FABIO LEONARDO MUNOZ SARMIENTO
Subdirector de Contratacion

Jurisdiccién Especial para la Paz - JEP
NIT. 901.140.004-8

Elabord: Gina Pérez D.
Reviséd: Laura Paredes.




Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras

EL SUSCRITO (A) DIRECTOR (A} DE CONTRATACION DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

CERTIFICA

REGIONAL DEL CONTRATO

Sede de la direccidn General

NUMERO DEL CONTRATO

01007542022

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
CONTRATISTA

XIOMARA OFELID OREJUELA FANDINO

NUMERO DE IDENTIFICACION

1032447181

OBJETO DEL CONTRATO/CONVENIO

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR A LA COORDINACION DE AUTCRIDADES
ADMINISTRATIVAS EN LA ASISTENCIA TECNICO -
JURIDICA, COMOQ EN EL CONTROL DE LEGALIDAD DE
LAS RESPUESTAS QUE SE BRINDAN A LAS
AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS, EQUIPOS
TECNICOS INTERDISCIPLINARIOS Y GRUPOS DE
ASITENCIA TECNICA DE LAS REGIONALES DE ICBF,
EN EL. MARCO DEL RESTABLECIMIENTO DE LOS
PERECHOS DE LOS NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES

FECHA DE SUSCRIPCION

Dia: 12 Mes: 1 Afio: 2022

VALOR INICIAL DEL CONTRATO

$87.721.667,00

PLAZO INICIAL DE EJECUCION

0 ARo(s) 11 Mes(es) 18 Dia(s)

ADICION (ES)

Sl NO X Nimero de adiciones 0

VALCR TOTAL ADICIONES

$0,00, CERO PESOS M/ICTE

Seae de la direccion General
AVENIDA CR.68 NO.B4G-75
Telefono: 4377630

3 picercdons

Linea gratuita Nacional ICBF
01 8000 91 8080
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$87.721.667,00, OCHENTA Y SIETE MILLONES

VALOR TOTAL CONTRATO SETECIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS SESENTA
Y SIETE PESOS M/CTE

PRORROGA 8! NO X Cantidad Prorrogas 0

TIEMPO TOTAL PRORROGADO Afios: Meses: Dias:

PLAZO TOTAL EJECUCION 0 Afo(s) 11 Mes{es) 18 Dia(s)

FECHA INICIO CONTRATO/CONVENIO |Dia: 13 Mas: 1 Afto: 2022
FECHA FINAL DE TERMINACION

CONTRATO/CONVENIO _ Dia: 31 Mes: 12 Afio: 2022
ESTADOC TERMINADO
FECHA DE EXPEDICION Dia: 21 Mes: 9 Ano: 2024

KERLY JAZMIN AGAMEZ BERRIO
DIRECTOR (A) DE CONTRATACION

NOTA:LA PRESENTE CERTIFICACION SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN 1.OS ACTiVOS DE INFORMACION DEL INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR.

Para validar |a autenticidad de la presente certificacion contractual, copie y pegue ¢l siguiente codigo de verificacion en el campo de validacién
certificacion, el cual presentara la infermacion de la certificacion contractual expedida,

Cédigo Validacion centificacién: DefaultCertificaciones,aspx/0¥845437-2af5-4900-9110-8790cda45518

ANEXO

OBLIGACIONES CONTRATO/CONVENIO

1. APOYAR AL GRUPQO DE COORDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN EL
CONTROL DE LEGALIDAD AL PROYECTO DE RESPUESTA A LAS CONSULTAS FORMULADAS
POR LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS Y PROFESIONALES DEL ICBF.

unwwichbr.gov.co;
 WICRFGAGmbE

Sede de la direccion General Linea gratuita Nacional ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080

Telefono: 4377630
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2. APOYAR AL GRUPO DE CQORDiNACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA
ASISTENCIA TECNICO - JURIDICA A LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS, SUS EQUIPOS
TECNICOS INTERDISCIPLINARIOS Y COLABORADORES DEL ICBF DE LAS REGIONALES
ASIGNADAS, EN EL MARCO DEL RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS.

3. APOYAR CON EL ENVIO DE LOS INSUMOS NECESARIOS PARA ATENDER DE FONDO LOS
REQUERIMIENTOS FORMULADOS Y QUE EN EL MARCO DEL OBJETO CONTRACTUAL LE
SEAN ASIGNADOS POR LA SUPERVISION.

4. APOYAR AL GRUPO DE LA COORDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN EL
CONTROL DE LEGALIDAD AL PROYECTO DE RESPUESTA A L.OS DERECHOS DE PETICION
REQUERIMIENTOS, SOLICITUPES DE AVAL FORMULADAS Y QUE EN EL MARCO DEL
OBJETO CONTRACTUAL LE SEAN ASIGNADAS.

5. APOYAR, ASISTIR Y PARTICIPAR JURIDICAMENTE EN LAS MESAS DE TRABAJO O
ESPACIOS DISPUESTOS PARA FORTALECER LAS FUNCIONES DE LAS AUTORIDADES
ADMINISTRATIVAS Y 8US EQUIPOS TECNICOS INTERDISCIPLINARIOS, EN EL MARCO DEL
RESTABLECIMIENTQO DE LOS DERECHOS DE LOS NINOS, NINAS Y ADCLESCENTES.

6. APOYAR EL ACOMPANAMIENTO A LOS COMETES CONSULTIVOS ZONALES Y REGIONALES
CON EL FiN DE BRINDAR RECOMENDACIONES TECNICO-JURIDICAS FRENTE A LOS
PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE LOS NINOS,
NINAS Y ADOLESCENTES CUANDO EL SUPERVISCR DEL CONTRATO LO SOLICITE.

7. APOYAR LAS DIFERENTES ESTRATEGIAS DE GESTION DE CONOCIMIENTO DIRIGIDAS A
LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS Y COLABORADORES DEL ICBF, EN LOS TEMAS
RELACIONADCS CON EL RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS.

8. APOYAR LAS DIFERENTES ESTRATEGIAS DE GESTION DE CONOCIMIENTO DIRIGIDAS A

ENTES EXTERNQOS, EN LOS TEMAS RELACIONADOS CON EL RESTABLECIMIENTO DE
DERECHOS.

9. APOYAR AL GRUPO DE COORDINACION DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA
IDENTIFICACION JURIDICA DE OPORTUNIDADES DE MEJORA EN COMUNICACIONES, LINEAS
TECNICAS Y/O MATERIAL DE APCYO EN TEMAS RELACIONADOS CON EL QUEHACER DE
LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS PARA EL RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE
NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES.

10. APOYAR AL GRUPO DE COORDINACiON DE AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN EL
SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA JURIDICA A LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS QUE
ADELANTAN CASOS ASIGNADOS A LA COORDINACION DE AUTORIDADES
ADMINISTRATIVAS POR LA DIRECCION DE PROTECCION, LA SUBDIRECCION GENERAL Y LA
DIRECCION GENERAL DEL ICBF.

11. ASISTIR A LAS REUNIONES QUE SE REQUIERAN EN EL MARCQO DEL QBJETO
CONTRACTUAL.

£3 micsrosombia

Sede de la direccién General Linea gratuita Nacional ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080
Telefono: 4377630
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12. CUMPLIR CON LAS DEMAS ACTIVIDADES QUE LE ASIGNE EL SUPERVISOR EN EL
MARCO DEL OBJETO CONTRACTUAL.

bt

Sede de la direccion General Linea gratuita Naciona! ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080

Telefono: 4377630
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EL SUSCRITO (A) DIRECTOR (A) DE CONTRATACION DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

CERTIFICA
REGIONAL DEL CONTRATO Sede de la direccidn General
NUMERO DEL CONTRATO 01009092021
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL XIOMARA OFELID OREJUELA FANDINO
CONTRATISTA
NUMERO DE IDENTIFICACION 1032447181

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR JURIDICAMENTE A LAS COMISARIAS Y
OBJETO DEL CONTRATO/CONVENIC |DEFENSORIAS DE FAMILIA EN TEMAS
RELACIONADOS CON EL RESTABLECIMIENTO DE
DERECHOS DE NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES

FECHA DE SUSCRIPCION Dia: 25 Mes: 1 Afio: 2021

VALOR INIGIAL DEL CONTRATO $61.783.333,00

PLAZO INICIAL DE EJECUCION 0 Afio(s) 11 Mes(es) 6 Dia(s)

ADICION (ES) S| NO X Namero de adiciones 0

VALOR TOTAL ADICIONES $0,00, CERO PESCS M/CTE
$61.783.333,00, SESENTA Y UN MILLONES

VALOR TOTAL CONTRATO SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS
TREINTA Y TRES PESOS M/CTE

PRORROGA Sl NOX Cantidad Prorrogas 0

i iGBESaY.
EJ wichriacmbis B @iontoatomss
Linea gratuita Nacional ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080
Telefono: 4377630
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TIEMPO TOTAL PRORROGADO Afos: Meses: Dias:

PLAZO TOTAL ESECUCION 0 Ano(s) 11 Mes{es) 6 Dia(s)

FECHA INICIO CONTRATO/CONVENIO|Dia: 25 Mes: 1 Afo: 2021

FECHA FINAL DE TERMINACION

CONTRATO/CONVENIO Dia: 31 Mes: 12 Afio: 2021
ESTADO TERMINADO
FECHA DE EXPEDICION Dia: 21 Mes: 9 Afio: 2024

KERLY JAZMIN AGAMEZ BERR!O
DIRECTOR (A) DE CONTRATACION

NOTA:LA PRESENTE CERTIFICACION SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS ACTIVOS BE INFORMACION DEL iNSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR.

Para validar la autenticidad ge la presente certificaciaon contractual, copie y pegue el siguiente codige de verificacién en ¢l campo de validacion
) certificacion, el cual presentara la informacion de ia certificacidn contractual expedida.

Cadigo Validacion certificacion:

ANEXO

OBLIGACIONES CONTRATO/CONVENIC

1. PROYECTAR RESPUESTAS OPORTUNAS SOBRE LAS SOLICITUDES, PETICIONES Y
CONSULTAS TECNICO-JURIDICAS REALIZADAS POR LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS
DE LAS REGIONALES ASIGNADAS AL CONTRATISTA, RESPECTCO A LOS TRAMITES DE
RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS QUE ADELANTAN CONFORME A SUS FACULTADES
LEGALES.

2. REALIZAR ACOMPARAMIENTO JURIDICO A LAS REGIONALES ICBF QUE LE SEAN
ASIGNADAS, EN EL MARCO DEL COMITE TECNICO CONSULTIVO, PARA EL ANALISIS DE
CASOS QUE REQUIERAN ESPECIAL ESTUDIO.

Sede de la direccién General Linea gratuita Nacional ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080
Telefono: 4377630
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3. APOYAR EN LA IMPLEMENTACION DE LAS ESTRATEGIAS QUE SE PROPONGAN PARA
MOVILIZAR LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE
LOS NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES DE LAS REGIONALES ASIGNADAS.

4. PROYECTAR O ENVIAR LOS INSUMOS NECESARIOS PARA BRINDAR LAS RESPUESTAS A
LOS REQUERIMIENTOS, INFORMES C DERECHOS DE PETICION QUE LE SEAN ASIGNADQOS,
CONFORME A LAS REGIONALES A SU CARGO.

5. BRINDAR RESPUESTAS TECNICO-JURIDICAS DE LAS SOLICITUDES REALIZADAS POR
COLABORADORES DE LLAS REGIONALES QUE LE SEAN ASIGNADAS, RESPECTO A LAS
FUNCIONES DE LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS Y SUS EQUIPGS TECNICOS
INTERDISCIPLINARIOS.

6. MANTENER COORDINACION CONSTANTE CON LOS GRUPOS DE LA SUBDIRECCION DE
RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS, PARA APOYAR TECNICA Y JURIDICAMENTE A LAS
REGIONALES ASIGNADAS.

7. REALIZAR LAS CONSULTAS, MESAS TECNICAS Y COORDINACION NECESARIA CON LAS
DEPENDENCIAS INTERNAS DEL {CBF Y ENTIDADES EXTERNAS, PARA RESCLVER LAS
SOLICITUDES REALIZADAS POR LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS DE LAS
REGIONALES A SU CARGO.

8. ASISTIR A LAS REUNIONES QUE SE REQUIERAN EN EL MARCQ DEL OBJETO
CONTRACTUAL.

9. CUMPLIR CON LAS DEMAS OBLIGACIONES QUE LE SEAN ASIGNADAS POR EL
SUPERVISOR DEL CONTRATO.

WoRicBE g0

j) IcarCoemti - EXmicercasmol Biehioinmbiac

Sede de la direccion General Linea gratuita Nacional ICBF

AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080
Telefono: 4377630




Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuenie de Lleras

EL SUSCRITO (A) DIRECTOR (A) DE CONTRATACION DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

CERTIFICA

REGIONAL DEL CONTRATO

Sede de 1a direccion General

NUMERO DEL CONTRATO

01007362020

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
CONTRATISTA

XIOMARA OFELID OREJUELA FANDINO

NUMERO DE IDENTIFICACION

1032447181

OBJETO DEL CONTRATC/CONVENIO

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR JURIDICAMENTE A LAS COMISARIAS Y
DEFENSORIAS DE FAMILIA EN TEMAS
RELACIONADOS CON EL RESTABLECIMIENTO DE
DERECHOS DE NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES

FECHA DE SUSCRIPCION

Dia: 15 Mes: 1 Ano: 2020

VALOR INICIAL DEL CONTRATO

$62.439.527,00

PLAZO INICIAL DE EJECUCION

0 Afio(s) 11 Mes(es) 16 Dia(s)

ADICION (ES)

S NO X Ndmero de adiciones 0

VALOR TOTAL ADICIONES $0,00, CERO PESOS M/CTE
$62.439.527,00, SESENTA Y DOS MILLONES

VALOR TOTAL CONTRATO CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS
VEINTISIETE PESCS M/CTE

PRORROGA SI NO X Cantidad Prorrogas 0

B OB Celomba

Sede de la direccion General

AVENIDA CR.68 NO.64C-75
Telefono: 4377630

Linea gratuita Nacional ICBF
{1 8000 91 8080




Instituic Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuenie de Lleras

TIEMPO TOTAL PRORROGADO Afios: Meses: Dias:

PLAZO TOTAL EJECUCION 0 Afio(s) 11 Mes(es) 16 Dia(s)

FECHA INICIO CONTRATQ/CONVENIO|Dia: 15 Mes: 1 Afjo: 2020

FECHA FINAL DE TERMINACION

CONTRATO/CONVENIO Dia: 31 Mes: 12 Ano: 2020
ESTADO TERMINADO
FECHA DE EXPEDICION Dia: 21 Mes: 9 Aho: 2024

KERLY JAZMIN AGAMEZ BERRIO
DIRECTOR (A) DE CONTRATACION

NOTA:LA PRESENTE CERTIFICACION SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA
INFORMACLION QUE REPOSA EN LOS ACTIVOS DE INFORMAGCION DEL INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR.

Para validar la auteniicidad de la presente certificacion contractual, copie y pegue el siguiente cédigo de verificacion en et campo de validacién
certificacion, el cual presentard la informacion de la certificacion contractual expedida.

Cadigo Validacién cerlificacién: DetauliGerificaciones.aspy/8ag5915-b3a8-4061-99df.a7103b78b7c9

ANEXO

OBLIGACIONES CONTRATO/CONVENIO

1. PROYECTAR RESPUESTAS OPORTUNAS SOBRE LAS SOLICITUDES, PETICIONES Y
CONSULTAS TECNICO-JURIDICAS REALIZADAS POR LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS
DE LAS REGIONALES ASIGNADAS AL CONTRATISTA, RESPECTO A LOS TRAMITES DE

RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS QUE ADELANTAN CONFORME A SUS FACULTADES
LEGALES.

2. REALIZAR ACOMPANAMIENTO JURIDI,CO,A LAS REGIONALES ICBF QUE LE SEAN
ASIGNADAS, EN EL MARCO DEL COMITE TECNICO CONSULTIVO, PARA EL ANALISIS DE
CASOS QUE REQUIERAN ESPECIAL ESTUDIO.

BFCatomna; - Bl @sercdonba;

Sede de la direccion General Linea gratuita Nacional ICBF
AVENIDA CR.68 NO.84C-75 Gt 8000 91 8080
Telefono: 4377630




Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De ia Fuente de Lleras

3. APOYAR EN LA IMPLEMENTACION DE LAS ESTRATEGIAS QUE SE PROPONGAN PARA
MOVILIZAR LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE
LOS NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES DE LAS REGIONALES ASIGNADAS.

4. PROYECTAR O ENVIAR LOS INSUMOS NECESARIOS PARA BRINDAR LAS RESPUESTAS A
LOS REQUERIMIENTOS, INFORMES O DERECHOS DE PETICION QUE LE SEAN ASIGNADOS,
CONFORME A LAS REGIONALES A SU CARGO.

5. BRINDAR RESPUESTAS TECNICO-JURIDICAS DE LAS SOLICITUDES REALIZADAS POR
COLABORADORES DE LAS REGIONALES QUE LE SEAN ASIGNADAS, RESPECTO A LAS
FUNCIONES DE LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS Y SUS EQUIPOS TECNICOS
INTERDISCIPLINARIOS

6. MANTENER COORDINACION CONSTANTE CON LOS GRUPOS DE LA SUBDIRECCION DE
RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS, PARA APOYAR TECNICA Y JURIDICAMENTE A LAS
REGIONALES ASIGNADAS.

7. REALIZAR LAS CONSULTAS, MESAS TECNICAS Y COORDINACION NECESARIA CON LAS
DEPENDENCIAS iNTERNAS DEL ICBF Y ENTIDADES EXTERNAS, PARA RESOLVER LAS
SOLICITUDES REALIZADAS POR 1LAS AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS DE LAS
REGIONALES A SU CARGO.

8. ASISTIR A LAS REUNIONES QUE SE REQUIERAN EN EL MARCO DEL OBJETO
CONTRACTUAL.

9. CUMPLIR CON LAS DEMAS OBLIGACIONES QUE LE SEAN ASIGNADAS POR EL
SUPERVISOR DEL CONTRATO.

Sede de la direccion General
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080
Telefono: 4377630

Linea gratuita Nacional ICBF



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de lleras

EL SUSCRITO (A) DIRECTOR (A) DE CONTRATACION DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

CERTIFICA
REGIONAL DEL CONTRATO . Sede de la direccion General
NUMERO DEL CONTRATO 01008722019
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL XIOMARA OFELID OREJUELA FANDINO
CONTRATISTA
NUMERO DE IDENTIFICACION 1032447181

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR JURIDICAMENTE A LAS COMISARIAS Y
OBJETO DEL CONTRATO/CONVENIO |DEFENSORIAS DE FAMILIA EN TEMAS
RELACIONADOS CON EL RESTABLECIMIENTO DE
DERECHOQS DE NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
yonctomonmo  AOUTURDCUENCALSCousaSt
CONTRATO/CONVENIO

RELACIONADOS CON EL RESTABLECIMIENTO DE
DERECHOS DE NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES

FECHA DE SUSCRIPCION Dia: 18 Mes: 1 Afio: 2019

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $59.922.100,00

PLAZO INICIAL DE EJECUCION 0 Afio{s) 11 Mes(es) 13 Dia(s)
ADICION (ES) Sl NO X Nodmero de adiciones 0
VALOR TOTAL ADICIONES $0,00, CERO PESOS M/CTE

ACH

Sede de la direccidn General Linea gratuita Nacional 1ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080

Telefono: 4377630



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Ceciliz De la Fuente de Lleras

monromcomo L G e st
PRORROGA Sl NO X Cantidad Prorrogas 0

TIEMPO TOTAL PRORROGADO Afios: Meses: Dias:

PLAZO TOTAL EJECUCION 0 Afio(s) 11 Mes(es) 13 Dia(s)

FECHA INICIO CONTRATO/CONVENIO |Dia: 18 Mes: 1 Afio: 2019
FECHA FINAL DE TERMINACION

CONTRATO/CONVENIO Dia: 31 Mes: 12 Afo: 2019
ESTADO TERMINADO
FECHA DE EXPEDICION Dia: 21 Mes: 9 Ano: 2024

KERLY JAZMIN AGAMEZ BERRIO
DIRECTOR (A} DE CONTRATACION

NOTA:LA PRESENTE CERTIFICACION SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS ACTIVOS DE INFORMACION DEL INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR.

Para validar la autenticidad de la presente certificacion contractual, copie y pegue eI siguiente cédigo de verificacion en el campo de validacién
certificacion, ¢l cual presentara a informacion de la certificacion contractual expedida.

Codigo Validacion certificacion: DefauliCepificaciones. aspxic1c60430-6705-4100-h0a2-842d038F2505

ANEXO
OBLIGACIONES CONTRATO/CONVENIO

9. CUMPLIR CON LAS DEMAS QUE LE SEAN ASIGNADAS POR EL SUPERVISOR DEL
CONTRATOC.

8. ASISTIR A LAS REUNIONES QUE SE REQUIERAN EN EL MARCO DEL OBJETO
CONTRACTUAL

CRFColombia. £ micsrcoombla Bicbleats

Sede de la direccién General Linea gratuita Nacional ICBF

AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 91 8080
Telefono: 4377630




Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lieras

7. APOYAR EN LA IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS QUE SE PROPONGAN PARA
MOVILIZAR LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE
LOS NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES, ESPECIALMENTE QUE SON ASUMIDOS POR LAS
COMISARIAS DE FAMILIA.

6. BRINDAR RESPUESTAS JURIDICAS A LAS INQUIETUDES QUE FORMULAN LAS
AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS EN TEMAS RELACIONADOS CON SU QUEHACER
MISIONAL Y QUE FORMULAN POR LOS DIFERENTES CANALES DE COMUNICACION.

5. REALIZAR ACOMPANAMIENTO JURIDICO A LAS REGIONALES ICBF QUE LE SEAN
ASIGNADAS, EN EL MARCO DEL COMITE TECNICO CONSULTIVO PARA EL ANALISIS DE
CASOS QUE REQUIERAN ESPECIAL ESTUDIO.

4. APOYAR JURIDICAMENTE AL GRUPO DE LA SUBDIRECCION DE RESTABLECIMIENTO DE
DERECHOQS, EN TEMAS RELACIONADOS CON EL PROCESO ADMINISTRATIVO DE
RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS.

3. PROYECTAR RESPUESTAS OPORTUNAS A LOS REQUERIMIENTOS, INFORMES O
DERECHOS DE PETICION QUE LE SEAN ASIGNADOS.

2. BRINDAR APOYO JURIDICO A LAS ENTIDADES DEL SISTEMA NACIONAL DE BIENESTAR
FAMILIAR, EN EL MARCO DE LOS TRAMITES DE RESTABLECIMIENTO DE LOS DERECHOS DE
LOS NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES QUE ADELANTAN LAS COMISARIAS DE FAMILIA.

1. BRINDAR ASISTENCIA TECNICA A LAS COMISARIAS Y DEFENSORIAS DE FAMILIA, EN
TEMAS RELACIONADQOS CON EL RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE NINOS, NINAS Y
ADOLESCENTES, PARA CUALIFICAR EL SERVICIO DE ATENCION Y APORTAR AL
MEJORAMIENTO INSTITUCIONAL.

o ¥ @]w&tﬁﬁﬂommﬁ:.

Sede de la direccién General Linea gratuita Nacionai ICBF
AVENIDA CR.68 NO.64C-75 01 8000 &1 8080

Telefono: 4377630
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CERTIFICADO BE CONTRATACION OREJUELA FANDINO XIOMARA OFELID
CC 1032447181

El Jefe de Unidad Admiristrativa de le Faciftad de Derecho, ClenClaS Politicas y Socigles de la Universidad
Nacional de Colombia - NIT 899:999.063-3, certifica OREJUELA FANDINO XICMARA OFELID. :C.C.
1632447181 Celdbréscon la’ !nstltuczén las contratacighes que se rélacionan a continuacion:

TIPG DE CONTRATO: Orden Contraciuat de Prestacion de Serviefos:
No: DE CONTRATO: 368-2015 | _

AREA CONTRATANTE: FACULTAD DERECHQ SERE BOGQTA
FEGHA DE INICIO: 4110512015

FECHA DE TERMINACION: 28/06/2015

OBJETO GENERAL: Servicies profesicnales para.realizar las actividades de coordinacion, asesoria y
asistencia relacionada con la Faculfad de Derecho Glencias Polfticas vy Sociales..
OBLIGACIONES ESPECIFICAS:
1. Coordinar las actividades de la Vicedecanatura Académica, de conformidad con indicaciones del
sifior Vicedecano.
2. Apoyar at Vicedecano en Ia elaboracién de documentes, respuesta a. requenmlentos mformes
entre-otios; que sgan-sclicitados.por la Vlcedecanatura
3. Prestar asesoria ala Vlcedecanatura con reiacnén a actividades académicas 'y docentes de.-su

corhpetencia;
4. Realizar actividades de seguimiento y gvaluacion de los programas ¥ proyecios a cargo de la

Vicedecaraitura.

VALOR TOTAL: $5.412.540.00

TiPO-DE CONTRATO: Orden Contractual de Prestacién de Servicios

No. DE CONTRATO: 447-2015

AREACONTRATANTE: FACULTAD DERECHO SEDE BOGOTA

FEC HA DE INICIO: 01/0712015

FECHA DE TERMINACION: 311012015

'OBJETO GENERAL:-Servicias profesionales para realizar Ias-actividades de-coordinacian, -asesoria y
asistencia relacionada con.lz Facultad de Derecho Ciencias Politicas y Sociales.
OBLIGACIONES ESPECIFICAS:
1. Coordinar las actividades de ia Vicedecanatura Académica, de conformidad con indicaciones del
sefior Vicgdecano,
2. Apoyaral Vicedecano en la elabgracion de documentos, respuesta a réquerimientos, :nformes
entre ofros,-que:sean sglicitados por la Vicedecanatura.
3. Prestar asesolia a fa- Vicedecanatura con reiacion a actividades académicas y docentes de sy

competencaa
4. Reaiizar actividades de seguimiento y evaluacion de lds programas y proyectos a cargo de la
Vicedecanatura,
VALOR TOTAL $10.825.080.00:

N

Larrer 30, 45.03
.Facuitad de Derecho, Gicncizs Palizicas y Sociales, Edificio- 207 pisa 1, Oficina 107
' " 3165000 it 17327
Gipdad, Coloiviba
upadmini, fdbsg@umkedu.ce
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TiIPO DE CONTRATO: Orden Gontractual de. Prestaclon de Serwcros
No: DE CONTRATO: 4472015

AREA CONTRATANTE: FACULTAD: DERECHO SEDE BOGOTA
FECHA DE INICIO: JUG7ZI2015

_:FECHA DE TERMINACION: 31072015

asistenicia relacionada con ta Facultad de Derecho Clencias Politicas y Sociales.
OBLIGACIONES ESPEGIFICAS;
1.. Coordinar las actividades. de la Vicedecanatura Académica, de conformidad con: idicaciones-dal
sefibr Vicedecano.
2. Apoyar al Vicedecano en [a elaboraclon de documentos respuesia a requersmlentos Jnchrmes
-entre otros, fue sean solicltados por la Vicedecanatura:
3. Prestar asesofia a la Vicedecanatura ‘con. refacion a actividades académlcas y dncentes de su

-OBJETO GENERAL: Servicios profesmonales para: real;zar fas, actwldades de coerdmamén asesona y 1

compétencia.
4. Realizar actividades de. seguimiento vy evaluacion de. los programas. Y proyecfos a afgo deda
Vicgédecanatura.
VALOR TOTAL: $10.825.080.00
TIPO DE CONTRATO: Orden Contractual de F’restamorr de Semczos
NG. DE CONTRATO: 793-2015
AREA CONTRATANTE: FACULTAD DERECHC SEDE BOGOTA
FECHA DE iNICIO: 03M1/2018
FECHA DE TERMINAGICN: 30/01/2016

OBJETO GENERAL: Servicios firofesionales para realizar las actividades- de. coordfna(:]on zcesoria y
asistencia relacionada ¢én la Facultad de Derecho Giendias Pollticas ¥ Sociales,
OBLIGACIONES ESPECIFICAS:
1, Coordiriar las actividades dela Vicedecanatura Académica, de conforinidad: can mdwacmnes del
~ sefior Vicedecano..
2. Apoyar al Vicedecan¢ en Iz elabdracion de’ documenios, respuesia a requenmlentos 1nxcrmes
entre otros, que sean solicitados por la Vicedecanaturza,
3., Prestar asesorfa a la Vicedecanatura con relacion a actividades. academ!cas y docentes -de su

corr‘petenma
- 4. Realizar actividades de seguimiento y svalisacien dé los programas y proyectes @ eargo de la
Vicedecanatura.
VALOR TOTAL: $8.118.810.00
TIPO DE CONTRATO: Crden Contractual de Prestacuén de Servacms
No. DE CONTRATO: 62:2016
AREA CONTRATANTE: FACULTAD DERECHO SEDE BOGOTA
FECHA DE INICIO: 04/0212016
FECHA DE TERMINACION: i PRTPOITS

OBJETQO GENERAL: Servicios profesionales para realizar las actividades dée coordmacmn asesoria ¥
asistencia relacionada con la Facultad dé Dereche Giencias Politicas y Sociales. -
‘OBLIGACIONES ESPECIFICAS:
1. Coordinar las actividades de la Vicedecanatura Académica, de conférmidad con-indicaciones del
sefior Vicedecano.
2. Apoyar al Vicedecano en la elaboracion de documentos, réspiesta & requerimientos, informes,.

Carrers 30bla: 45-0

Faculead dé Deregho, Ciencids Soliticas.y Sdciales, Edificio 207 fisa™1. Qffcina 10
3155000 Exg, 12327

‘Ciudad, Colombia

ynadmin{_fdbog@unal, gdu.c
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enire otras que’ sean solicitades por iz Vicedecanatura,
3. Prestar asesoria a la Vicedecanatura con rélacion a actividades académicas vy dogenies de. su

competencla
4. Reglizar actividades de seguimiento y evaluacidn de los programas y. proyectos a-carge de-la

Vicedecanatura,

VALOR TOTAL: | $5.412.540.00

TIFQ:DE CONTRATO: Orden Conttactual de Prestagion de Servicios.

No, DE CONTRATO: 354-2016

AREA CONTRATANTE: FACULTAD DERECHO SEDE BOGOTA

FECHA DE INICIO: 61/04/2016

FECHA BE TERMINAC!DN 31/07/2016

OBJETO GENERAL Serwcms profesionales para realizar las-actividades de coordinacion, asesorfa y
asistendia- relacionada con la Faculiad de Derecho Ciencias Politicas y Sociales.

OBLIGACIONES ESPECIFICAS:

sefar Vicedecano.

competericia,

Vicedecanatura

1. Coordindr lag actividades de la Vicedecanatura Acadérica, de cenformidad con indicaciones- del
2. Apoyar: 2l Vicedecano en la elaboracion de documentos, fesplesta a requerimientos, informes,
' anhtre- ‘otfes, gue sean-soficitados por la Vicedecanatura,

3, Prestar asesoria ala Vtcedecanatura con retacién a actwldades académicas y docentes de su

4, ‘Realizar astividades de seguimiento y evaluacion -de los programas y proyecios a cargo de fa

VALOR TOTAL: $11.366.332.00.

TIPO BE.CONTRATO: Orden Confractual de Prestacidon de Servicios
No. DE ..CQNIR}_&?I'D': ] 630-2016

AREA CONTRATANTE: FACULTAD OEREGHO SEDE BOGOTA
FECHA DE INICIO: 0110872016

FECHA DE TERMINAC!ON 30H 21201 6

OBJETQ GENERAL.: SEWECIGS profesionales para reglizar 1as actividades de coordinacién, asesoria.y
asistencia relacioriadaicon la Facultad de Darecho Ciencias Politicas y Sociales.

-OBLIGACIONES ESPECIFICAS:

sefor Vicedecano:

competencla

Vicedecanafura,

1. Coordiparlds actividades de la Vicedecanatura, Académica, de-conformidad con indicaciones, del

2. Apovar al Vicedecano-en la elaboracion de documentos, respuésta a requerimientos, informes,
entre otms Gue sEan soilcﬁados por la V]cedecanatura

3, Prestar-asésoria a. Ia Vicedecanatura con relacmn a actividades atadémicas y docenies de su

4

Réalizar acfividades de seguimienio y evaluacion de Ios programas y proyectos a cargo de la

VALOR TOTAL!

! $14.207.915.c0

M

Carrera 30No. 45-03

Fagultad g8 Dérechp, Ciencias Pollticds y Sociales: Edificio 201 piso 1. Oficina 101
316 5000 Ext. 17327

‘Ciudad, Cofombia

g.lnadr_nini__fdbogl@vunal.edl!.po
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TIPC DE CONTRATO: Orden Contractual de Prestacuan de Semmos
No. DE CONTRATO: 10-2017

| AREA CONTRATANTE: FACULTAD DERECHO SEDE BDGOTA X
FECHA DE INICIO: 1110472017
FECHA DE TERMINACION: 28/02/2017

OBJETO GENERAL; Servicios profesionales para reat;zar lzs actividades de coordlnac:ténr asesoria y
asistencia relacionada con la Facultad de Derecho Ciencias Politicas y Socidles.

OBLIGACIONES ESPECIFICAS:

NACIONAL

1. Coordinar las actividades de la Vicedecanatura Académica, de: conformidad €on mdzcacmnes del
sefior Vicedecano.

2. _Apoyar al Vtcedecano en la elaboracidn de documentos, respuesta a requenm:entos. inforries,
“entre otros, que sean solicitados por la-Vicedecanatyra.

3. Prestar asesoria a la Vicedecanatura con. relacién a actividades: academxcas y docentes de su

competencaa

4: Redlizar acfividades de segmmlento v gvaluadion de los programas ¥ proyectas atargo de Ia.
. Vicedecanatura.
VALOR TOTAL. $4.735.983.00
"i’lPO' DE CONTRATO: Orden Centractual de Prestacrora de Semmos
No, DE CONTRATO: 189-2017 :
AREA CONTRATANTE: FACULTAD DERECHO SEDE BOGOTA
FECHA DE INICIO: 0118372017
FECHA DE TERMINACION:. 31/08/2017

OBJETO GENERAL: Seivicios profesionales. para realizar las actividades- de ccordmacron asesoria y
asistencia relacionada con la Facuitad de Derecha Clencias Pollticas y Sociales,

OBLIGACIONES ESPECIFICAS:

4. ‘Coordinar las actividades de la Vicedecanatura Académica, de conformidad oon rndlcacmnes del
sefior Vicedecano.

2. Apoyar al Vlcedecano en la elaboradion de documentos, respuesta a requerlmlentos mformes
entre otros, gue sean soficitados por ia Vicedecanatura.

3. Prestdr asesoria a la Vicededanatura eon relacion a actividades - académ:cas y docenfes dé su

cgmpetencia.,
4. Reslizar actividades de seguimfente y evaluacién de los-programas: y proyectes a cargo de.la

Vicedecanatura.

VALOR TOTAL; $14.207.915.00

TIPO DE CONTRATO: Ordsn Contraétual de. Prestac;on de Serwc:os

No.DE CONTRATQ: 2137-2017

AREA CONTRATANTE: FACULTAD DERECHO SEDE BOGOTA

FECHA DE INICIO:. T 42017

FECHA DE TERMINACION: 1511212017

OBJETO GENERAL: Servicios profesmnaies parz realizar las actividades de coordmac:ion asesoria y
asistencia rélacionada £on ia Facuitad de Dereche Ciencias Politicas y Saciales.

OBLIGACIONES ESPECIFICAS:

sefior Vicedecano.

1. Coordinar:las acfividades de la Vicedecanatura Académica, de.conformidad cen jrdicaciones del

2. Apoyar al Vicedecano en la elaboracion de documentos, respuesta a requerimientos: informes,

Carrera 30No, 45-05

Fotulted de Derecho, Liencizs Polfticas § Sociales, Edifizio 201 pisy 1. Ofictnd 109.
316 S000-Ext. 1733

Ciudad, Colombip

uradmini. fdbog@unal.edu.cp
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Modelo: Certificado de contritacion

entre‘otros, que seBn-Solicitados por fa. Vicedecanatura. ‘
3. Prestar aseésoria @ Ea V;cedecanatura gofi rfelacion a actividades académicas y docentes- de su

competencla
4, Realizar ‘actividades de seguimienic y evaliiacién de los programas y proyectos a cargo de Ia

Vicedecanatura. - ,
VALORTOTAL: _ ]:«$4-.432—.859.00
"_'_{tP.O BE CONTRATO: . Orden-Contractual de Prestacion de Servicios-
No. DE.CONTRATO: 4-2018 _ A
AREACONTRATANTE. FACULTAD DERECHO. SEDE BOGCTA
FECHA DE INICIO: 17101/2018
FECHA DE TERMINACION: 30/06/2018

OBJETO GENERAIL: Servicios. profesionales para. realizar las actividades de coordinacion, asesorfa y
asistencia relacionada con fa Facultad de Derecho Ciencias Polificas y Sociales.
OBLIGACIONES ESPECIFICAS:
1. Coordinar las actividades de la Vicedecanatura Académica, de conformidad con indicaciones del
sefior Vicedecano,
2. .Apoyar @l Vicedecano.en la elaboracsén de documentos; respuesta a requerimientos, mfonnes
‘ehtre bires, glie-séan sojicitados por: la: Vicedecanatura.
3, Prestar asesoria a la Vicedecanaiura con ralacion a aclividades. académicas v docentes:de su

competencia.
4, Realizar actividades de seguimiento vy evaluacién de lbs programas y proyectos a. cargo de ia
Vicedecanatura.
VALOR TOTAL;: | $16.801.554.00
TIPO DE CONTRATO: : Orden Contractual de Presiacidn dé Serviciés
No. DE CONTRATO: 381-2018
AREA CONTRATANTE: FACULTAD:DERECHO SEDE BOGOTA
FECHA DE INICIO: 03/07/2018
FECHA DE TERMINACION: 30/09/2018

OBJETO GENERAL: Servicios profesionales para realizar las actividades dé cogrdinacion, asesoria ¥
asistencia relacionada con Ja-Facultad de Derecho Clencias Politicas v Sociales:
OBLIGACIONES ESPECIFICAS:
1, Coordinar las actividades de la Vicedecanatura Académica, de conformidad con indicaciones del
sefior Vicedecano.
2. Apoyar al Vicedecano en la elaboracion de docurnénios, féspuesta a requerimientos, informes,
entre otres, gue sean soficitados por |2 Vicedecanatura.
3. Prestar asesoria a Ja Vicedecanatura. con relacivn & actividades académicas y docentes de su

~ competencia.
4. Realizar actividades de seguimiento y evaluacién de los programas y proyectos g cargo. de la
Vicedecanatura.
VALOR TOTAL: $9.117.916.00

N

Correra 30Na.45-03

Faiiltad de Derechs, Clenclas Paliticas'y, Socigids, £dificio 207 piso 1. Qficing- 191
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Ciudad, Colombia
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Macropreceso: Gestion Admiinistrativa y Financiera.
Proceso: Adquisicién de Bienes'y Servicios
Modela: Certificodo de écontrutacion

TIPO DE CONTRATO: ‘Orden ‘Contractial de Prestamon de Semc;os

| No:. DE-CONTRATO: 649-2018 .

LAREA GONTRATANTE: FACULTAD DERECHO SEDE BOGOTA
FEGHA DE INICIO:, 01/10i2618

} FECHA DE TERMHNACION: 18/01/2019

ORBJETO GENERAL. Sefvicios profes;onales para reahzar las actividades de coordmacrén asesana v
| asistenicia reiacionada con la Faculfad de Derecho Giencias Politicas y Sociales.
OBLIGACIONES ESPECIFICAS:.
1. Goordinar las actividades. de la Vicedecanatura Académica, de- conformidad con md:cac:lones del
sefior Vlcedecano ‘ -
2. Apoyar al Vicedecano en la elaboragion de _docymentos, respuesta & requen
entre otros,.que sean solicitados por la Vicedecanatura. e
3. Prestar asasor[a a la Vicedecanatura con relacién a actividades académicas-y - decentes de su

camipetencia. S
4. Realizar actividades de seguimiento y evaluacion de los programas ¥ proyectos" jFoargo:
Vicedecanatura, P :

VALOR TOTAL: i $11.064.438,00

(1]

La presente certificacion se expide & solicitud del interesado, enla cnudad de Bogata ei 25 de junio d
2019 RS

Firma

. CLARITZA ARIRSMOLINA
Jefe Uhidad Administrativa
Téléfono: 3165000 Ext. 17327

‘Elahbib: Licy R.
Fecha de elaboracicn: 25!08!2019

Tarrera 308a; 45-03

Facultsd de Déveche, Ciancias Plfticas y Sotiales, Edificio 201 pisa 1. GF icing T
316 5000°Exe. 1732

CGicdad, Colomb
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